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
000 руб. 8-920-608-44-87

…FIAT ALBEA 2008 г.в. Цвет 
темно-серый. 8-905-176-74-63.   
(2)

…NISSAN PRIMERA 1990 г.в., 
передний привод, бензин. Цена 
60 000 руб., торг. 8-910-456-79-
99.   (1)

…RENAULT SANDERO хет-
чбек 2015 г.в. Пробег 39 т.км., 
цвет светло-синий. Цена 600 
000 руб. 8-962-144-80-96.   (4)

…VOLKSWAGEN PASSAT 1991 
г.в. 2.0, цвет серый, литые ди-
ски.  8-905-176-74-63.   (2)

…трактор Т-25. 8-920-851-73-
68.   (2)

…погрузчик «Болгаркар» гру-
зоподъемностью 3,5 т.. Высота 
подъема 4,5 м.; Газель (фургон). 
Двигатель 405, газ, бензин; тент 
Камаз р-р 3,1х6,9 м. и 3,45х6,9 
с люверсами. 8-920-861-00-02.   
(2)

…картофелеуборочный ком-
байн КПК-2. 4-рядная при-
цепная сажалка, фреза, буртоу-
крыватель; свинина домашняя. 
8-910-231-00-39

…зерновой комбайн «Нива». 
8-962-143-14-38.   (2)

…мотоцикл «ИЖ-Юпитер-4» 
1990 г.в. В отличном состоянии. 
Цена 12 000 руб. 8-950-694-90-
03.   (2)

…мотоцикл «Минск». Цвет си-
ний, с документами. 8-952-960-
92-73

…скутер. 8-905-103-93-16.   (3)

…скутер STELS OUTLANDER. 
150 куб., 4-такт., водяное ох-
лаждение, мало б/у. Цена 50 000 

руб. 8-961-000-36-38

…мопед Mustang 2010 г.в. 50 
куб. см.,  пробег 1600 км. Цена 
15 000 руб. 8-953-289-56-84.   (4)

…мопед «Дельта». 4 скорости, в 
хорошем состоянии. 8-953-272-
66-16

…прицеп для легкового авто. 
Цена 15 000 руб., торг. 8-910-
456-79-99

…летняя резина Yokohama 
205/55 R16 на литых дисках от 
«Ниссана». 8-962-133-66-88.   
(1)

…ГАРАЖ в районе АТП. 8-910-
294-66-37, 8-960-554-07-65.   (2)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской, 62, 
ком. 41. 8-919-295-53-22 (Ар-
тем).   (9)

...КОМНАТА в общежитии по 
ул. Семашко, 16. Есть своя ван-
ная комната, свой туалет, место 
под кладовую. 8-953-279-11-96.   
(2)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской, 42, 5 
эт., 22 м.кв., лоджия 6 м., под-
ведена вода под стиральную ма-
шинку. Цена 500 000 руб. 8-920-
857-39-30.   (5)

…две КОМНАТЫ. 32 м.кв., с 
удобствами. Недорого. 8-960-
550-50-63.   (4)

…КОМНАТА в общежитии. 
Цена 200 000 руб. 8-950-696-82-
84.   (2)

…или сдается КОМНАТА в 
2-ком. квартире по ул. Калини-
на, 10, кв. 34. 8-920-848-74-10.   
(м)

…срочно КОМНАТА в обще-
житии по ул. Семашко, 18. 
8-909-245-07-15.   (1)

…срочно КОМНАТА в общежи-
тии по ул. Краснооктябрьской, 
42. 11,9 м.кв., 5 эт., не угловая, 
Цена 250 000 руб., торг. 8-950-
693-75-28, 8-920-844-91-62

…или сдается КОМНАТА в 
общежитии по ул. Красноок-
тябрьская, 42. 12 м.кв., 3 эт. 
8-906-698-63-78

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской, 42/502. 
8-910-339-01-40

…СЕКЦИЯ в общежитии по ул. 
Краснооктябрьская, 62. 1 эт., 
евроремонт. 8-953-276-42-25, 
8-910-231-00-39

…приватизированная СЕК-
ЦИЯ в общежитии по ул. Крас-
нооктябрьской, 62. 36,6 м.кв., 
частично с мебелью. 8-953-285-
78-05.   (2)

…газифицированная КВАРТИ-
РА по пер. Новому, 9. Все во-
просы по телефону 8-961-003-
83-33.   (4)

…срочно КВАРТИРА в 5-квар-
тирном доме по ул. Садовой, 9 
(500 м. от центра). 43 м.кв. (при-
хожая, кухня, зал, спальня), газ, 
вода под окном, 3 сотки земли, 
сарай, подвал, отдельный вход, 
есть оценка стоимости. 8-929-
914-68-48.   (2)

…ДВЕ благоустроенные КВАР-
ТИРЫ в трехквартирном доме 
по ул. Ленина. Участок 20 со-
ток, плодово-ягодные насажде-
ния, хозпостройки. 8-952-967-
66-40 (звонить с 8:00 до 21:00)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейской. 1 эт., те-
плая, роскошная кухня, хол./
гор. вода, раздельный санузел. 
8-953-280-86-68.   (4)

…1-ком. КВАРТИРА в центре 
города и полдома. 8-961-103-
29-42.   (1)

…срочно, в связи с переездом 
1-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-

ноармейской, 28. 36 м.кв. Цена 
договорная. 8-952-962-82-67, 
8-900-369-06-97

…1-ком. КВАРТИРА. 8-960-
552-16-94.   (3)

…1-ком. КВАРТИРА в центре 
города. 8-900-362-16-81 (Павел)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 23. 5 эт. Дешево. 
8-920-849-10-95.   (1)

, кондиционер. 8-952-968-56-22

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого. 8-920-866-42-80.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко, 22. С гаражом. 8-915-
537-02-95, 8-910-496-02-25.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Ленина, 73, кв. 2. 1-этажный 
8-квартирый дом, общая пл. 32 
м.кв., печное отопление, газ и 
вода в доме. Цена 300 000 руб. 
Или сдается в аренду. 8-906-
502-65-28 (после 15:00), 8-960-
912-48-44 (в любое время).   (4)

…срочно 2-ком. КВАРТИРА по 
ул. Первомайской (центр горо-
да). С мебелью. 8-920-865-90-
24.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА. 51,5 
м.кв., 1/3 эт., индивидуальное 
отопление, хорошая планиров-
ка. 8-960-549-01-29.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого. Индив. отопление, 
евроремонт. 8-950-693-78-72.   
(2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 40а. Цена 
1 400 000 руб., торг. 8-900-361-
88-53.   (4)

…благоустроенная 2-ком. 
КВАРТИРА по  пл. Красная, 4. 
56 м.кв. 8-919-292-86-61.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Советской. 48,8 м.кв., индив. 
отопление, стеклопакеты, все 
удобства, +2 сарая и гараж. 
Цена 1 500 000 руб., торг. Или 
обмен на благоустроенный дом 
в центре города. 8-952-964-40-
81, 8-952-964-40-82.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 25. 1 эт. 8-961-108-
70-03.   (3)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 58. 8-960-
555-89-53.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейской, 28, кв. 59. 2 
эт., 58,3 м.кв., с мебелью. 8-912-
596-95-25.   (2)

…или сдается 2-ком. КВАРТИ-
РА в районе автостанции; дом с 
газом в с. Дареевичи. Можно за 
мат. кап. 8-960-554-48-57

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко, 15, кв. 92. 48 м.кв., 
7 подъезд, 4 эт., индив. отопле-
ние, натяжные потолки, евро-
окна. Цена 1 500 000 руб. 8-920-
830-11-71.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА в центре 
города (напротив рынка). 40 
м.кв., возможно под магазин. 
8-962-147-41-49

…2-ком. КВАРТИРА, 2/3 эт., 51 
м.кв., индивидуальное отопле-
ние, евроокна, изолированные 
комнаты, просторная кухня и 
прихожая, много места для бес-
платной парковки. 8-962-130-
99-77, 8-953-285-69-39.   (4)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина, 14. 4-й этаж. 8-952-
965-95-54.   (м)

…2-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-04.   
(м)

…3-ком. КВАРТИРА в п. Деся-
туха. 8-920-830-28-20.   (4)

…или обменяю 3-ком. КВАР-
ТИРУ (4 эт.) на 1-ком. квартиру 
(на 1 эт.) в доме по ул. Красно-

армейской, 28. 8-920-857-69-09

…3-ком. КВАРТИРА по пл. 
Красноармейской, 86 б, кв. 1. 
Небольшой огород, сарай, под-
вал. 8-900-370-15-15.   (5)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Совхозной, 50. 1 эт., 56 м.кв., 
индив. отопление. 8-920-839-
89-76.   (4)

…3-ком. КВАРТИРА. 5 эт. 
8-919-296-41-38.   (8)

…срочно 3-ком. КВАРТИРА по 
ул. Семашко, 15. 8-962-135-76-
46.   (1)

…срочно 3-ком. КВАРТИРА по 
ул. Краснооктябрьской, 56. 5 эт. 
8-961-003-08-85.   (3)

…3-ком. КВАРТИРА по пл. 
Красноармейской. Жилая пл. 
62 м.кв + балкон, 4/5 эт. 8-952-
965-95-54.   (2)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко, 18 а (район больницы). 
Или обменяю на 1-ком. кварти-
ру с доплатой. 8-909-241-88-07.   
(2)

…3-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-04.   
(м)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской (рядом с м. 
«Журавли»). 2 эт. 8-910-290-13-
64.   (3)

…4-ком. КВАРТИРА. 61 м.кв., 
5 эт. 8-905-174-97-14.   (3)

…ЧАСТЬ ДОМА в центре горо-
да. Жилая площадь 75 м.кв.,.5 
соток земли, газ, вода в доме, 
отдельный вход. 8-905-175-88-
41

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Малеча 
(центр города). 70 м.кв., отдель-
ный вход, все условия. 8-953-
285-76-16.   (1)

…ЧАСТЬ недостроенного 
ДОМА в центре города (рядом 
с почтой). Цена 950 000 руб. 
8-952-963-87-83.   (2)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Мо-
сковской, 28. 35 м.кв., участок 
10 соток. 8-905-101-40-81.   (м)

…срочно ПОЛДОМА в центре 
города. Недорого. 8-900-356-
54-49.   (2)

…срочно ПОЛДОМА. Возмож-
но за мат. кап. + доплата. 8-953-
292-59-50

…срочно ДОМ по ул. Заозёр-
ной. Ровный и сухой участок 
7соток, газ, холодная вода. 
8-968-089-02-47, 8-953-296-52-
01.   (2)

…ДВА ДОМА ВМЕСТЕ в с. 
Остроглядово. 54 сот. Один - 
со всеми удобствами (газ, гор./
хол. вода, ванная и туалет в 
доме), второй - печное отопле-
ние. Летняя кухня, погреб, га-
раж, баня. 8-903-133-50-38.   (3)

…недостроенный ДОМ по пер. 
Свердлова, 43. Щитовой, обло-
жен кирпичом, сарай, погреб, 
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
и в нашей группе Газета «Стародубский

проспект» на сайте Одноклассники.ру

1 В нашем офисе по адресу: пл. Красная, 11 
(бывший «Дом пионеров»). Работаем: 

пон.- пят. с 9:00 до 17:00 (без перерыва),
суб., воск. – выходной.

2  Позвонить по тел.: 8-903-819-22-19.
Звоните ежедневно с 9:00 до 21:00.

Подать свое объявление Вы можете любым из предложенных ниже способов!
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ДЛЯ ГОРОДА ХОРОШИХ ЛЮДЕЙ
ХОРОШЕЕ ТАКСИ СКАЧАЙТЕ

НАШЕ
ПРИЛОЖЕНИЕ прямой мобильный номер

с городского 2-22-22
345-345

13№25 (309)
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Сдается в аренду
часть магазина

«Эстет»
8-905-101-40-81

Сдается в аренду
торговая площадь

по ул. Первомайской 
(возле главного входа на рынок) 

8-905-101-40-81

ВЫГОДНАЯ
АРЕНДА

Фрунзе, 114. 57,4 м.кв., 10 соток 
земли, газ, вода в доме, санузел, 
погреб, надворные постройки, 
хорошее место. Цена договор-
ная. 8-953-289-68-62

…ДОМ по ул. Совхозной, 15. 
Все удобства, 75 м.кв., газ, вода, 
туалет в доме, надворные по-
стройки (сарай, гараж, 2 подва-
ла, баня), сад, участок 25 соток. 
8-980-307-68-50.   (6)

…ДОМ по ул. Щорса. 68 м.кв., 
газ, вода, участок 3 сотки. Или 
обмен на квартиру в г. Брянске 
или г. Стародубе. 8-900-371-18-
38, 8-920-859-86-48.   (3)

…ДОМ по ул. Свердлова, 38 
(центр города). 260 м.кв. (на два 
входа, по 130 м.кв.), евроотделка, 
сантехника, кухня, теплый гараж 
– 90 м.кв., баня. Цена 8 900 000 
руб. 8-906-500-39-96.   (10)

…УЧАСТОК в центре города. 
17,5 соток, газ, вода. 8-961-108-
09-40.   (2)

…прекрасный УЧАСТОК (55 
соток) как для проживания так 
и для ведения личного или фер-
мерского хозяйства по адресу: 
ул. Комсомольская, 17. На гра-
нице участка речка, имеется 
отличный погреб и дом 50-х 
годов постройки (38 м.кв., под 
реконструкцию или снос). На 
дом есть свидетельство на соб-
ственность! Газ, центр. вода в 10 
метрах от калитки (возможно 
подключение). Электроэнергия 
есть, можно увеличить мощ-
ность. Цена 650 000 руб., торг. 
8-911-949-47-84 (Борис).   (1)

…УЧАСТОК по ул. Островско-
го, 42. 13,7 соток, на участке 
сборно-щитовой дом начала 60 
годов. В доме газ (печная горел-
ка), погреб, рядом вода. 8-920-
831-70-68, 8-920-868-23-56.   (2)

…УЧАСТОК по ул. Тургенева, 
38. 12 соток. Цена 180 000 руб. 
8-926-588-13-57 (Сергей).   (4)

…УЧАСТОК 15 соток в д. Ка-
мень (10 км. от города). ИЖС, 
ЛПХ, асфальтированный подъ-
езд. Свет, газ, вода по границе. 
8-962-136-85-59.   (1)

…2 УЧАСТКА по ул. Метель-
ского, 18, 20. 28 соток. Цена 100 
000 руб. 8-920-848-82-74.   (1)

…УЧАСТОК по ул. Весенняя, 
17 (совхоз). 13 соток. 8-996-447-
49-86.   (2)

…УЧАСТОК под застройку по 
ул. Меловой, 3 (в черте города). 
15 соток. 8-953-291-71-93

…срочно УЧАСТОК по ул. Сол-
нечной, 5. 15 соток. На участке 
14 Камазов песка. Цена 300 000 
руб., торг. 8-900-555-66-46

…УЧАСТОК в х. Березовка, ул. 
Первомайская, 25. 23 сотки, ухо-
женный, все коммуникации под 
участком. 8-906-696-22-77.   (1)

…УЧАСТОК с домом, требу-
ющим восстановления. 8-910-
232-47-82.   (1)

…УЧАСТОК по пер. Клинцов-
скому, 7. 6,7 соток, на участке 
полдома (старый), фундамент, 
подвал. Цена 150 000 руб. 8-953-
277-62-86.   (5)

…УЧАСТОК по ул. Надежды, 
46. 15 соток. Цена 220 000 руб. 
8-920-833-82-13.   (2)

…УЧАСТОК по ул. Гомельской, 
24. 8-919-295-92-05.   (3)

…УЧАСТОК под застройку по 
ул. Советской. Рядом газ, вода. 
Дешево. 8-900-361-77-05.   (3)

…УЧАСТОК по пл. Красная, 5 
(территория рынка). 14 соток, 
фундамент под нежилое поме-
щение 3 000 м.кв. Цена 3 800 
000 руб. 8-906-500-39-96.   (10)

…два УЧАСТКА по улице Цве-
таевой, 8А и переулок Пионер-
ский, 71. 8-906-501-67-75.    (3)

…два УЧАСТКА по ул. Чкало-
ва, 8 и 8а. Размер двух участков 
17,5 соток. Отличное место для 
дома или бизнеса. 8-962-130-
99-91.   (м)

…УЧАСТОК по ул. Калинина, 
9 (центр города). Пожалуй, луч-
ше места для бизнеса не найти. 
8-962-130-99-91.   (м)

…УЧАСТОК по ул. Спортив-
ная, 4. 11 соток. 8-905-101-40-
81.   (м)

…деревообрабатывающий ста-
нок, улей. 8-960-550-38-32.   (1)
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
Без в/п, опыт работы привет-
ствуется. 8-919-295-09-39.   (1)

Работа в Москве. Охрана. Пи-
тание, проживание. 8-905-188-
09-66

В пиццерию «Шляпа» требу-
ется повар. 2-27-21, 8-952-963-
05-63

КФХ «Богомаз» требуются: 
электромонтер, машинист 
автокрана, водитель автопо-
грузчика, тракторист с опытом 
работы на импортной техни-
ке, водители большегрузных 
машин с собственным авто-
транспортом. 8-920-867-74-26, 
8-920-844-82-40

УСЛУГИ

Кафе «Ираида» проводит Биз-
нес ланчи (понедельник-пят-
ница с 12:00 до 16:00). При-
нимает заказы на проведение 
торжественных мероприятий 
и поминальных трапез. Обра-
щаться: г. Стародуб, пл. Совет-
ская, 10. Тел. 8-906-695-17-62

20.07 и 21.07 поездка в Оптину 
Пустынь. Запись по тел. 8-905-
104-22-25

Авторемонт, стапель, шино-
монтаж. 8-953-278-26-01.   (1)

Искусственное осеменение до-
машних животных. 8-996-449-
68-74 (Татьяна).   (1)

СДАМ

Открылся прокат электроин-
струмента (от 350 руб./сутки) 
по ул. Первомайской, 10б (ма-
газин РАЙПО).   (2)

Сдается комната в общежитии 
по пл. Красноармейской, 18, 
ком. 8. 24 м.кв., в комнате име-
ется туалет и вода. Цена 3 000 
руб. 8-953-272-00-97

Сдается комната в общежитии 
по ул. Семашко, 18. 8-953-272-
27-52.   (2)

Сдается комната в общежитии. 
8-962-139-63-55.   (1)

Сдается комната в общежитии 
(центр города). 8-920-839-14-28

Сдается комната по ул. Крас-
нооктябрьской, 42. 18 м.кв., с 
мебелью, на длительный срок. 
8-906-500-39-54

Сдается ПОСУТОЧНО кварти-
ра в г. Брянске (р-он Кургана). 
48 м.кв, евроремонт, новый 
дом, есть всё для проживания. 
8-980-308-59-54.   (1)

Сдается квартира посуточно. 
8-953-279-92-21

Сдается 1-ком. квартира по ул. 
Краснооктябрьской. 8-920-836-
44-28.   (1)

Сдается 1-ком. квартира. 8-903-
818-23-41.   (1)

Сдается 1-ком. квартира. 8-910-
298-65-59

Сдается 1-ком. квартира с ме-
белью и бытовой техникой в 
центре Советского района г. 
Брянска (ост. «Заря»). Подклю-
чен Wi-Fi. 8-953-299-32-40.   (1)

Сдается 2-ком. квартира по ул. 
Краснооктябрьской, 24, кв. 21 
(центр города). С мебелью и 
бытовой техникой. 8-960-560-
59-45.   (2)

Сдается 3-ком. квартира. 8-905-
102-66-35.   (2)

Сдается 3-ком. квартира. Без 
мебели. 8-903-869-25-95.   (1)

Сдается дом с последующей 
продажей. Центр города, есть 
газ, вода рядом. 8-920-857-06-
16.   (1)

Сдается дом на длительный 
срок. Все удобства, как в квар-
тире. Заезд с начала августа. 
8-962-136-85-59.   (1)

Сдается в аренду помещение 
под офис и склады. 8-905-102-
64-86

Сдается в аренду помещение по 
пер. Троснина, 2 (здание нота-
риальной конторы). 50 м.кв., 
от- дельный вход. 8-906-500-
39-96.   (10)

Сдается в аренду часть цоколь-
ного этажа магазина «Универ-
маг». 250 руб./м.кв. 8-905-101-
40-81.   (м)

В магазине «Современное до-
машнее хозяйство» (возле цен-
трального входа на рынок), на 
втором этаже (рядом с «Обувной 
базой»), сдается в аренду торго-
вая площадь. 150 м.кв., можно 
частями. 8-905-101-40-81.   (м)

СНИМУ

Дорого сниму 1 или 2-ком. 
квартиру со всеми удобствами, 
мебелью и бытовой техникой. 
8-952-965-95-54.   (2)

ОБМЕН

Обменяю дом (газ, вода, 6 со-
ток земли, все хозпостройки) 
на секцию в общежитии. 8-900-
369-82-68

ЗНАКОМСТВА

Мужчина. 40 лет. Познаком-
люсь с хорошей, спокойной, 
доброй женщиной 45-58 лет. 
8-953-286-98-53.   (2)

РАЗНОЕ

Отдам в добрые руки сиамскую 
кошечку. 8-961-001-99-51.   (2)

Отдам в добрые руки котят. 
8-905-104-22-25.   (1)

Отдам в добрые руки кошку. 
8-980-306-87-38.   (1)

Летное свидетельство серии А 
№943483 на имя Пец Михаил 
Валентинович считать недей-
ствительным.

ОБМЕН

ЗНАКОМСТВА

КУПЛЮ

УСЛУГИ

СНИМУ

РАЗНОЕ

СДАМ

РАБОТА



Летом желание почувствовать песок между пальцами ног и 
насладиться теплым, соленым бризом на лице становится не-
переносимым. Такие ощущения нельзя «воспроизвести» у себя 
дома, возле озера или бассейна.

Представляем вам лучшие курорты России на море. Рейтинг 
был составлен на основе данных статистики и учитывает попу-
лярность того или иного курорта у российских туристов.
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